
                  JARNÍ SKÁLY 2017
SOK Turnov Vás srdečně zve na 1.rankingový závod v atraktivním terénu 

Druh: Otevřený závod na klasické trati, zařazený do Rankingu s volným výběrem tratí

Pořadatel: SOK TJ Turnov

Datum: Sobota 11.3.2017

Místo: Podkost, parkoviště (bude vybíráno parkovné, respektujte prosím pokyny pořadatelů)

Terén: Atraktivní členitý s pískovcovými skalkami

Start: Intervalový, 00 - 10.30, vzdál. do 1,8 km

Ranking: Koeficient závodu byl stanoven na 1,00

Kategorie: km  / obtížnost startovné kategorie km  / obtížnost startovné 

HDR 2,0 - L 80 Kč

H10

2,5 - XL ( pouze 

po cestách )
80 Kč

D10

2,5 - XL ( pouze 

po cestách )
80 Kč

H12 3,0 - S 80 Kč D12 3,0 - L/S 80 Kč

H14 4,5 - S 80 Kč D14 4,5 - S 80 Kč

H21A 11 - T 120 Kč D21A 8,0 - T 120 Kč

H21B 8,5 - T 120 Kč D21B 6,5 - T 120 Kč

H21C 6,0 - S/T 120 Kč D21C 4,5 - S/T 120 Kč

H35 8,0 - T 120 Kč D35 6,0 - T 120 Kč

H45 7,0 - T 120 Kč D45 5,5 - S/T 120 Kč

H55 5,5 - S/T 100 Kč D55 4,5 - S 100 Kč

H65 4,5 - S 100 Kč D65 3,5 - S 100 Kč

P2 2,0 - L 80 Kč

P4 4,0 - L/S 80 Kč

T5 5,0 - T 120 Kč

Příchozí kategorie - HDR , P2 a P4 

kategorie HDR, P2, P4 jsou nesoutěžní (pro začátečníky), bez čipů - razí do průkazky na mapě,

mapu tyto kategorie obdrží na startu - vyměnou za doklad (kartičku s označením své kategorie)

závodníci přihlášení přes ORIS budou mít tyto kartičky v obálkách oddílů na prezentaci,

dohlašující se na místě je obdrží spolu s dokladem o úhradě startovného 

kategoriím HDR, P2, P4 se neměří čas (měří si každý sám, hodiny budou na startu i v cíli)

trať kategorie HDR není značena fáborky, na startu obdrží mapu závodník i doprovod (tj. 2ks)

Tréninková kategorie - T5 těžká orientačně, s SI čipem, volný start

Závodní kateg.:  Délky jsou pouze orientační, XL-velmi lehká (po cestách ),  L-lehká, S-středně obtížná, T-těžká

Kapacita závodu je omezena.

Řádné přihlášky do 5.3.2017  23:59 v přihlašovacím systému ORIS ČSOS.

Po termínu a na prezentaci již pouze do kategorií P2 / P4 / T5

(Mapy ostatních kategorií budou přesně na počet řádně přihlášených tj. nebudou možné dohlášky!!!)

Mail pro přihlášky závodníků neregistrovaných v ČSOS: SOK-Turnov@centrum.cz

Přihláška zaslaná e-mailem je platná až po potvrzení pořadatelem.

Vklady prosím zasílejte na číslo účtu 10006-25835581/0100,

variabilní symbol 281+číslo oddílu dle adresáře

Info: WWW stránky:

telefonicky Václav Zakouřil st. - 481 325 403

Prezentace: Podkost - hotel Helikar : 8.45 - 9.30

Prosíme závodníky, aby ve vlastním zájmu na prezentaci přišli včas, protože po skončení času

vymezeného na prezentaci již nebudou prováděny žadné změny ani dohlášky.

Oddíly beze změn budou odbaveny přednostně u označeného místa 

Ražení: Systém Sport - Ident - půjčovné za čip 50 Kč (P2, P4, HDR razí kleštěmi)

Kost JIH, revize 12/2016, měřítko 1:15 000 pro HD21ABC,H35,H45,D35

Ostatní kategorie měřítko 1:10 000. Mapa není vodovzdorně upravená (na startu budou k dispozici mapníky)

Vyhlášení: Kategorie HD21A – 1.-3.místo, ostatní pouze 1.místo

Upozornění: V případě extrémně špatného počasí či nadměrného množství sněhu bude závod do 6.3.2017 zrušen

případné info bude pouze na WWW stránkách a v ORISU

V případě zrušení budou již zaplacené vklady vráceny zpět na účet zasílatele

Funkcionáři: Ředitel závodu: Jitka Sokolářová R3

Hlavní rozhodčí: Tomáš Zakouřil R3

Stavitel tratí: Martin Šritr R3, Petr Kvapil

Mapa

Přihlášky:

http://sok-turnov.sweb.cz/privat_d/Kost2017.htm

mailto:SOK-Turnov@centrum.cz
mailto:SOK-Turnov@centrum.cz
http://sok-turnov.sweb.cz/privat_d/Kost2016.htm
http://sok-turnov.sweb.cz/privat_d/Kost2017.htm

